
 

 
PREZYDENT MIASTA CIECHANÓW 

Ogłasza ustny przetarg nieograniczony 

na udostępnienie placów handlowych przy cmentarzu 

komunalnym w Ciechanowie przy ul. Gostkowskiej 

w okresie: 

od dnia 26  października do dnia 02 listopada 2017 roku 
 

 
 

 Przetarg odbędzie  się w  dniu  28 czerwca 2017 roku o godzinie 900  w sali  konferencyjnej  Urzędu 

Miasta Ciechanów przy ul. Wodnej 1.  

Wywoławcza   kwota  netto   wynosi: 

 

  plac   od  nr    1     do   nr   13   –  500 zł 

  plac   od  nr  14     do   nr   26   –  600 zł 

  plac   od  nr  27     do   nr   36   –  400 zł 

  plac   od  nr  37     do   nr   71   –  100 zł 

 

Do wylicytowanej opłaty zostanie doliczony  podatek VAT w wysokości 23%. 

  

 Osoba  przystępująca  do  przetargu winna wpłacić  wadium w kwocie:   

 

 za  każdy  plac  od  nr 1    do   nr 13   po 100 zł     

 za  każdy  plac  od  nr 14  do   nr 26   po 120 zł     

 za  każdy  plac  od  nr 27  do   nr 36   po   89 zł     

 za  każdy  plac  od  nr 37  do   nr 71   po   20 zł     

   

Wadium  płatne  do dnia 27 czerwca 2017 r. w kasie Urzędu Miasta Ciechanów lub  na rachunek bankowy 

prowadzony przez Bank BGŻ BNP PARIBAS S.A. Oddział  w  Ciechanowie nr: 81 1600 1462 1837 0686 

3000 0001. 

 

 Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygra, będzie zaliczone na poczet opłaty, zaś     

ulegnie  przepadkowi  na  rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów w razie uchylenia się tego uczestnika od       

zawarcia „umowy najmu”. 

 

 Zezwolenie na wykorzystanie placu dla prowadzenia działalności handlowej otrzyma uczestnik       

przetargu, który zaoferuje najwyższą  kwotę opłaty na wskazany plac.  

  

 „Umowy najmu”  będą wydawane w Referacie Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu   

Miasta Ciechanów przy ul. Wodnej 1, po okazaniu  dowodu  wpłaty.  

 

Z up. PRZYDENTA MIASTA 

   /-/ Joanna Potocka – Rak 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

  
 

 

 

Ciechanów, 2017.04.14 


